
 

 

AVISO DE INTENÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 

 

A Câmara Municipal de Abadiânia vem, nos termos do § 3º do art. 75, da Lei Federal nº 14.133/21, 

vem comunicar a intenção de realizar dispensa de licitação para a contratação de empresa 

especializada na prestação de serviços auxiliares, acessórios e instrumentais às atividades de 

assessoria de comunicação, envolvendo os serviços de design gráfico, design editorial, produção 

de vídeos, cobertura de eventos, assessoria de imprensa, alimentação de sites, impulsionamento 

de redes sociais, a fim de atender os anseios da Câmara Municipal de Abadiânia/GO, no ano de 

2.022, nas condições fixadas no Termo de Referência que poderá ser solicitado e obtido junto ao 

e-mail camaramunicipaldeabadiania@hotmail.com e/ou no site 

https://www.abadiania.go.leg.br . 

As empresas interessadas em apresentar propostas de preços deverão encaminhá-las até o dia 

12 de janeiro de 2022 em PDF, devidamente assinadas, para o e-mail 

camaramunicipaldeabadiania@hotmail.com, declarando terem pleno conhecimento e 

atendimento às condições constantes do Termo de Referência mencionado.  

O contrato decorrente da dispensa de licitação será regido pela Lei Federal nº 14.133/21. 

O valor estimado da contratação é de R$ 57.000,00 (cinquenta e sete mil reais) 

 

Abadiânia-GO, 09 de janeiro de 2023. 

 

 

Higor Batista de Carvalho  
Presidente da Comissão Permanente de Licitação 

 

 

 

Ana Paula Pereira Alves 

Diretora Administrativa 
 
 

 
 

 


